
 

                    
  
 

Information om restaureringen av Krapperups gamla 
vattenmölla.  
Den 17 november beslöt Jordbruksverket att godkänna vårt leaderprojekt 
Restaurering av Krapperups gamla vattenmölla. LAG (den lokala aktionsgruppen) för 
Leader nordvästra Skåne med Öresund prioriterade vårt projekt den 21 juni 
och ansåg att projektet kommer att utveckla ett intressant besöksmål för 
boende, besökare, skolklasser, forskare och företag genom att återställa en unik 
miljö som visar hur säden maldes för hundratals år sedan. Dessutom hur viktig 
den förnybara energikällan vattenkraft var för bygden. Projektet stimulerar till 
en attraktiv mötesplats inom jordbruksnäringen i Kullabygden genom 
samverkan med en rad lokala organisationer och även bli ett incitament till ett 
nätverk för vattenmöllor i Skåne alternativt hela Sverige. LAG anser vidare att 
genom möllans placering i direkt anslutning till vandringsleden Kullaledan 
samt naturreservat kommer projektet att bli en naturlig samlings- och 
besökspunkt.  
 
Under hösten har vi säkrat och reparerat murarna invändigt, kompletterat med 
kilstenar samt putsat och kalkat grundmurarna i den ”finare” delen av möllan, 
d.v.s. den del där mjölet förvarades. Vi har också lagt om det gamla loftgolvet 
och reparerat bjälkarna samt byggt ett räcke för besökarnas säkerhet.  
Slutbesiktningen och antikvarisk kontroll av arbetena genomfördes den 27 
oktober av Helene Stalin Åkesson, Regionmuseet i Kristianstad. Vi avser att 
under vintern förbättra avrinning från kvarnrännan till bäcken samt att förnya 
vår utställning och placera den på det restaurerade loftet. Förhoppningsvis kan 
också arbetet med kvarnaxlarna komma igång. 

 
Årsmötet kommer att hållas den 11 februari 2017 kl. 15.00, mer information 
kommer senare. En arbetsdag kommer att anordnas i början av 2017 för 
städning av kvarnbyggnaden och byggande av vår nya utställning på loftgolvet. 
 
Jag hoppas att du vill fortsätta att stödja vår förening även under kommande 
år. Medlemsavgiften är 200 kronor och insättes på bankgiro 693-6520, senast 
den 31 mars. 
 
Hasse Hansson                        
Ordförande 


